DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIDADE E A ÁGUA. A
RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE FACE À
EMERGÊNCIA CLIMÁTICA E À JUSTIÇA AMBIENTAL de autoria de LUCIANA
TRAVASSOS, DORIANE AZEVEDO, JULIANO PAMPLONA XIMENES PONTE, LIZA
MARIA SOUZA DE ANDRADE, FABIANO ROCHA DINIZ, foi publicado nos Anais do
XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em
Planejamento Urbano e Regional (Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42068

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/42068